
 

 

 
 

Warszawa, 02.12.2015 
 

Pierwsza taka oferta łączona  
 

Smartfon, pakiet #BEZLIMITU i karta kredytowa w wersji light z niską opłatą 
miesięczną! 

 

Virgin Mobile, Samsung oraz Raiffeisen Polbank zjednoczyły siły i prezentują 

nowatorską, łączoną ofertę. W ramach jednej decyzji klienci otrzymują: usługę 

telekomunikacyjną, telefon oraz ich kredytowanie. Produkt końcowy jest bardzo 

atrakcyjny ze względu na brak kosztów początkowych i niską opłatę miesięczna 

za cały zestaw. To wszystko bez umowy z operatorem i dodatkowych zobowiązań 

finansowych. 

 

To jedyna tak kompleksowa oferta na rynku: nielimitowane SMS-y i rozmowy do 

wszystkich sieci oraz 5 GB internetu z prędkością LTE w Virgin Mobile, a do tego 

telefon marki Samsung z wyjątkowo niską opłatą miesięczną na karcie kredytowej 

Raiffeisen Polbank. Takie połączenie zapewnia obecnie bardzo konkurencyjną ofertę 

na rynku usług telekomunikacyjnych. 

 

– Chcąc zakupić telefon, duża część klientów szuka oferty z usługą telekomunikacyjną 

u wybranego operatora. W takim wypadku, są oni zobowiązani podpisać umowę i 

dokonać wysokiej opłaty początkowej. Najnowsza oferta łączona od Virgin Mobile, 

Samsunga i Raiffaisen Polbank to świetne rozwiązanie własnie dla tych, którzy 

poszukują atrakcyjnych smartfonów oraz świetnej cenowo usługi telekomunikacyjnej, 

ale woleliby uniknąć większych, szczególnie jednorazowych, zobowiązań – komentuje 

Grażyna Piotrowska-Oliwa, Prezes Virgin Mobile Polska. 

 

Możliwy jest wybór okresu kredytowania na 12 lub 24 miesiące. Kwota za całość 

usługi jest rozłożona po równo na wszystkie miesiące spłaty. Miesięczy koszt jest 

bardzo konkurencyjny. Przykładowo, oferta łączona przy wyborze telefonu Samsung 

J5, z pakietem #BEZLIMITU w Virgin Mobile wyniesie jedynie 68,95zł miesięcznie, w 24 

wpłatach, z kartą kredytową Raiffeisen Polbank.  



 

 

 
 

Jak to działa? 

 

Wystarczy przyjść do jednego z ponad 300 oddziałów Raiffeisen Polbank. Tam za 

pomocą aplikacji Virgin Mobile, klient może wybrać jeden z oferowanych telefonów 

marki Samsung. W oddziale  dana osoba składa wniosek o wydanie karty kredytowej 

Mastercard. To tzw. „karta dla początkujących“ (poza pakietem dostępna też 

w wersji solo) –  nie ma za nią opłaty rocznej, a za miesiąc użytkowania zapłacimy 

jedynie 5zł. Bez opłat można robić przelewy z konta karty i wypłacać gotówkę 

w bankomatach. Po podpisaniu umowy z bankiem, telefon z pakietem Virgin Mobile 

oraz karta kredytowa zostaną przesłane na wybrany adres bezpłatnie. 

 

Pakiet dostępny jest również online na stronie virginmobile.pl, na której można 

szybko przejść przez powyższe kroki. 

 

W ofercie znalazły się aparaty: Galaxy J5, Galaxy S6, Galaxy S6 edge oraz Galaxy A5. 

Nie będąc klientem Virgin Mobile, można złożyć wniosek o przeniesienie 

dotychczasowego numeru do nowego operatora.  

 

Wysokości  opłaty miesięcznej  przy poszczególnych modelach smartfonów (24 

miesiące kredytowania): 

 

 Samsung J5 – 68,95 zł  

 Samsung A5 – 85,93 zł 



 

 

 Samsung S6 – 136,64 zł 

 Samsung S6 Edge – 150,76 zł 

 

*** 

 

Virgin Mobile Polska to największy i najbardziej popularny wirtualny operator 

telefonii komórkowej w Polsce. Wyjątkowo korzystne propozycje tj. chociażby flagowy 

pakiet #BEZLIMITU za 29 zł, czy innowacyjne #FREEMIUM już na dobre wpisały się w 

świadomość setek tysięcy osób, które oczekują od marek bezkonkurencyjnych ofert, 

idących w parze z brakiem zobowiązań w postaci umowy. 

Virgin Mobile oferuje pakiety na kartę nie tylko dla tych młodych rocznikowo, ale i 

młodych duchem. Ponadto rozpieszcza swoich klientów poprzez oferowanie tego, co 

najlepsze i niedostępne gdzieś indziej. 

 

Nie jesteś jeszcze klientem Virgin Mobile? Kup starter lub przenieś numer na 

virginmobile.pl. 


